
BOL wJ+wS Stand: 18.06.15

Anzahl: 10 Kreis Verein Vereinsnr. Rang Q-TTR

SG Marbach 1910 (21035) FD SG Marbach 1910 21035 2 4543

SG Bruchköbel 1868 (23006) MK SG Bruchköbel 1868 23006 9 3427

SG RW Büchenberg (21007) FD SG RW Büchenberg 21007 1 4650

TSV Weyhers-Ebersberg 1920 (21055) FD TSV Weyhers-Ebersberg 1920 21055 6 3999

TTC 1962 Lieblos (23032) MK TTC 1962 Lieblos 23032 8 3570

TV 1889 Gedern (25023) WE TV 1889 Gedern 25023 4 4058

KSV 1948 Niesig (21042) FD KSV 1948 Niesig 21042 7 3826

TV  Frohsinn  Grebenau (24017) VB TV  Frohsinn  Grebenau 24017 #NV

TTG Vogelsberg 2015 e.V. 2 (24063) VB TTG Vogelsberg 2015 e.V. 2 24063 5 4046

Turnerschaft 1860 Großauheim (23069) MK Turnerschaft 1860 Großauheim 23069 3 4124



mJ (Meldungen) Stand: 18.06.15

Anzahl: 25 Kreis Verein Vereinsnr. Rang Q-TTR Aufstiegsbereitschaftgemeldete Klasse

TTC RhönSprudel Fulda-Maberzell (21033) FD TTC RhönSprudel Fulda-Maberzell 21033 1 5735 VL

TSC Freigericht (23014) MK TSC Freigericht 23014 2 5605 VL

Turnerschaft 1860 Großauheim (23069) MK Turnerschaft 1860 Großauheim 23069 3 5538 VL

SV 1975 Mittelbuchen (23037) MK SV 1975 Mittelbuchen 23037 4 5526 VL

NSC Watzenborn-Stbg. (22067) GI NSC Watzenborn-Stbg. 22067 5 5376 BOL

SG Bruchköbel 1868 (23006) MK SG Bruchköbel 1868 23006 6 5327 BOL

TSV Butzbach (25010) WE TSV Butzbach 25010 7 5166 BOL gemischt

TSV 1872 Klein-Auheim (23029) MK TSV 1872 Klein-Auheim 23029 8 5103 BOL

TTC Assenheim 1951 (25002) WE TTC Assenheim 1951 25002 9 5086 BOL

TSV 1951 Altenschlirf (24003) VB TSV 1951 Altenschlirf 24003 10 5051 BOL gemischt / Meister BL 14/15

KSG Unterreichenbach (23057) MK KSG Unterreichenbach 23057 11 5018 BOL

KSV 1948 Niesig (21042) FD KSV 1948 Niesig 21042 12 5017 BL

TLV 1977 Eichenzell (21010) FD TLV 1977 Eichenzell 21010 13 5011 BOL

TV Lützelhausen 1913 (23034) MK TV Lützelhausen 1913 23034 14 4926 BL

SG Bauernheim (25005) WE SG Bauernheim 25005 15 4850 BL

TTC Steinfurth (25054) WE TTC Steinfurth 25054 16 4816 � BL

TV 1889 Gedern (25023) WE TV 1889 Gedern 25023 17 4810 BL

TV Hosenfeld 1911 (21026) FD TV Hosenfeld 1911 21026 18 4784 BOL

SG 1976 Climbach (22010) GI SG 1976 Climbach 22010 19 4783 BL

TTG Vogelsberg 2015 e.V. (24063) VB TTG Vogelsberg 2015 e.V. 24063 20 4738 BL

TSF Heuchelheim 1888 (22028) GI TSF Heuchelheim 1888 22028 21 4574 BK

SG Bruchköbel 1868 (23006) MK SG Bruchköbel 1868 23006 22 4549 � BK

TTV 1960 Selters (25053) WE TTV 1960 Selters 25053 23 4487 BL

TG 1953 Langenselbold (23030) MK TG 1953 Langenselbold 23030 24 4478 BL

TTC 1962 Lieblos (23032) MK TTC 1962 Lieblos 23032 25 4197 BL



BOL mJ (9er) Stand: 18.06.15

Anzahl: 9 Kreis Verein Vereinsnr. Rang Q-TTR Aufstiegsbereitschaftgemeldete Klasse

TTC RhönSprudel Fulda-Maberzell (21033) FD TTC RhönSprudel Fulda-Maberzell 21033 1 5735 VL

TSC Freigericht (23014) MK TSC Freigericht 23014 2 5605 VL

Turnerschaft 1860 Großauheim (23069) MK Turnerschaft 1860 Großauheim 23069 3 5538 VL

SV 1975 Mittelbuchen (23037) MK SV 1975 Mittelbuchen 23037 4 5526 VL

NSC Watzenborn-Stbg. (22067) GI NSC Watzenborn-Stbg. 22067 5 5376 BOL

SG Bruchköbel 1868 (23006) MK SG Bruchköbel 1868 23006 6 5327 BOL

TSV Butzbach (25010) WE TSV Butzbach 25010 7 5166 BOL gemischt

TSV 1872 Klein-Auheim (23029) MK TSV 1872 Klein-Auheim 23029 8 5103 BOL

TSV 1951 Altenschlirf (24003) VB TSV 1951 Altenschlirf 24003 9 5051 BOL gemischt / Meister BL 14/15



BL mJ (8er Ost+West) Stand: 18.06.15

Anzahl: 16 Kreis Verein Vereinsnr. Rang Q-TTR Aufstiegsbereitschaftgemeldete KlasseGruppe Q-TTR Ø

KSG Unterreichenbach (23057) MK KSG Unterreichenbach 23057 2 5018 BOL Ost 4849

KSV 1948 Niesig (21042) FD KSV 1948 Niesig 21042 3 5017 BL Ost

TLV 1977 Eichenzell (21010) FD TLV 1977 Eichenzell 21010 4 5011 BOL Ost

TV Lützelhausen 1913 (23034) MK TV Lützelhausen 1913 23034 5 4926 BL Ost

TV 1889 Gedern (25023) WE TV 1889 Gedern 25023 8 4810 BL Ost

TV Hosenfeld 1911 (21026) FD TV Hosenfeld 1911 21026 9 4784 BOL Ost

TTG Vogelsberg 2015 e.V. (24063) VB TTG Vogelsberg 2015 e.V. 24063 11 4738 BL Ost

TTV 1960 Selters (25053) WE TTV 1960 Selters 25053 14 4487 BL Ost

TTC Assenheim 1951 (25002) WE TTC Assenheim 1951 25002 1 5086 BOL West 4667

SG Bauernheim (25005) WE SG Bauernheim 25005 6 4850 BL West

TTC Steinfurth (25054) WE TTC Steinfurth 25054 7 4816 � BL West

SG 1976 Climbach (22010) GI SG 1976 Climbach 22010 10 4783 BL West

TSF Heuchelheim 1888 (22028) GI TSF Heuchelheim 1888 22028 12 4574 BK West

SG Bruchköbel 1868 (23006) MK SG Bruchköbel 1868 23006 13 4549 � BK West

TG 1953 Langenselbold (23030) MK TG 1953 Langenselbold 23030 15 4478 BL West

TTC 1962 Lieblos (23032) MK TTC 1962 Lieblos 23032 16 4197 BL West



BOL mS (8er) Stand: 20.06.15

Anzahl: 8 Kreis Verein Vereinsnr. Rang Q-TTR

TSV Lehnerz 1965 (21032) FD TSV Lehnerz 1965 21032 1 4735

TSV Butzbach (25010) WE TSV Butzbach 25010 2 4489

SG Marbach 1910 (21035) FD SG Marbach 1910 21035 3 4422

SG RW Büchenberg (21007) FD SG RW Büchenberg 21007 4 4384

DJK-SSV 1958 Großenlüder (21020) FD DJK-SSV 1958 Großenlüder 21020 5 4323

TTC 1962 Lieblos (23032) MK TTC 1962 Lieblos 23032 6 4260

TTC Neuberg (23039) MK TTC Neuberg 23039 7 4249

Turnerschaft 1860 Großauheim (23069) MK Turnerschaft 1860 Großauheim 23069 8 4071


